

EXHIBIT PIANO INTERRATO

Articolo	19 - Exhibit piano interrato
unità di misura	A corpo
Prezzo offerto	8.400,00 €

ANALISI DEL PREZZO

A- MATERIALI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	A 20.01.13.a.3	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura:	mq	60	€ 5,94	€ 356,40	0,00%
A-1	A 20.01.15	Tinteggiatura con pittura minerale a base di silicati di potassio a due mani a coprire, compresa una mano di fondo (imprimitura), esclusi ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura e stuccatura	mq	50	€ 9,30	€ 465,00	0,00%
A-2	Componente 2	Corda in canapa o canapa.lino, 100% legno tiglio, prodotto da primaria ditta italiana, ben rifinita e molto robusta, diametri variabili (intorno a 50 mm),	m	200	€ 10,89	€ 2.178,00	0,00%
A-3	Componente 3						0,00%
A-4	Componente 4						0,00%
SUB-TOTALE						€ 2.999,40	0,00%

B- NOLI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Codice listino PAT (se esiste)	Descrizione					0,00%
B-1	Componente 1	Descrizione					0,00%
B-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

C- TRASPORTI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Codice listino PAT (se esiste)	Descrizione					0,00%
C-1	Componente 1	Descrizione					0,00%
C-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

D- MANO D'OPERA

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
D-1	Componente 1	Operaio specializzato provetto *	Ore	100	33,5	€ 3.350,00	0,00%
D-2	Componente 2	Operaio specializzato *					0,00%
D-3	Componente 3	Operaio qualificato *					0,00%
SUB-TOTALE						€ 3.350,00	0,00%

E- PRESTAZIONI ED ONERI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo							0,00%
E-1	A 3.01.16.a.						0,00%
E-2	Componente 2						0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

TOTALE	€ 6.349,40	100,00%
SPESE GENERALI	€ 634,94	0,00%
UTILE IMPRESA	€ 1.396,87	0,00%
ARROTONDAMENTO	€ 18,79	0,00%
PREZZO ARTICOLO OFFERTO	€ 8.400,00	